
2024年 7 月吉日 

 会員のみなさまへ 

大阪産業大学校友会 

会長 弓場 修治 

 

 

第 31 回 校友会親睦ゴルフ大会ご案内 
 

 

 

拝啓 仲夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、恒例の校友会親睦ゴルフ大会も 31回目を迎え、下記の通り開催を予定しています。 

校友会会員の皆様には、ぜひご参加を賜り、ゴルフを通じて一層の親睦を深めようと  

考えております。 

つきましては、皆様お誘い合わせのうえ、奮ってのご参加をお待ちいたしております。 

敬具 

記 

   日 時：2024(令和 6)年 9 月 27 日(金) 

       集  合 8 時 45 分 

       スタート 9 時 22 分【イン・アウト共】 

   場 所：よみうりカントリー倶楽部  

   兵庫県西宮市塩瀬町名塩北山  TEL 0797-61-0112    

   費 用：プレー費 18,580円(キャディ付き、昼食は別）  

※各自でフロントにてお支払いください。 

   会  費：校友会員 4,000 円（卒業生・現教職員・旧教職員・家族含む） 

 非 会 員 5,000 円（上記以外の方） 

※ゴルフ大会景品のご協力をよろしくお願いいたします。 

尚、景品の品物がわかりましたら、事前に事務局へご一報ください。 
  

 参加申し込みは、下記の QR コードから回答いただくか、FAX もしくは郵送にてご出欠をお知ら

せいただきたくお願い申し上げます。 

申込み締切日   8月 23日(金) 
 

申込先：大阪産業大学校友会 事務局               

 〒574-8530 大東市中垣内 3-1-1 

  F A X  072-875-0398 

※参加者には後日、組み合わせ表をお送りします。                            以上 

                                                 

校友会事務局宛（FAX 072-875-0398） 

第 31 回 校友会親睦ゴルフ大会 FAX/郵送用 申込書 
 

〔ご 出 席 ・ ご 欠 席〕※どちらかに○を記入してください 

 

氏 名                  （校友会員・非会員） ※どちらかに○を記入してください  

    〒                             

住 所                                        

TEL（携帯）                            E-mail                                     

帯同者氏名 ①               （校友会会員・非会員）※どちらかに〇を記入してください 

      ②               （校友会会員・非会員） 

      ③               （校友会会員・非会員） 

〔コメント…組み合わせの希望等                           〕                                       


